
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –45/2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie § 11 Uchwały XLI/255/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 31 marca 

2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 

16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ustala się plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rosnąca 

Odporność, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2022 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022. 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
                                                                                                         

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –       /2022 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka   

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa  3 014,75 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 014,75 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 154,75 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
893,75 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  261,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 860,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
1 860,00 

758   Różne rozliczenia 14 159,00 

 

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 159,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 159,00 

 Budżet Gminy Olszanka 14 159,00 

801   Oświata i wychowanie 4 828,91 

 

80101   Szkoły podstawowe  4 828,91 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

600,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
600,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 228,91 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
4 228,91 

RAZEM 22 002,66 

 

     

II.  Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka        

                                           

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Modernizacja sieci wodociągowej w 

miejscowości Obórki” 
40 000,00 

600   Transport i łączność -7 000,00 



 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

 

Urząd Gminy Olszanka - „Opracowanie dokumentacji na zadanie pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179O” 
-5 898,41 

Urząd Gminy Olszanka - „Modernizacja chodnika w miejscowości 

Przylesie”                                               
-67 000,00 

Urząd Gminy Olszanka - „Przebudowa drogi powiatowej 1178 O w m. 

Przylesie obejmująca wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych z 

infrastrukturą towarzyszącą” 

72 898,41 

60017  Drogi wewnętrzne -7 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Częściowe utwardzenie drogi na działce nr 

225” – Fundusz Sołecki Olszanka 
-7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  3 014,75 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 014,75 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 154,75 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
893,75 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance  261,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 860,00 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 

Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 
1 860,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Przylesie” - dotacja dla OSP Przylesie 
60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 184 659,58 

 

80101  Szkoły podstawowe 28 987,91 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 029,39 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1 206,77 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
479,17 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
343,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289,07 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
172,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
68,65 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
48,42 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
600,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 228,91 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 4 228,91 



Olszanka 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42,03 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
42,03 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 798,51 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
7 020,23 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
2 802,15 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
1 976,13 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Modernizacja pomieszczenia kuchennego w 

Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance” 
120 000,00 

80195  Pozostała działalność 35 671,67 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 671,67 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Termomodernizacja budynków szkolno-

przedszkolnych na terenie Gminy Olszanka” 
35 671,67 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 7 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

 

Urząd Gminy Olszanka „Remont budynku sportowo-rekreacyjnego oraz 

zagospodarowanie boiska sportowego w Olszance” – Fundusz Sołecki 

Olszanka 

-24 663,82 

Urząd Gminy Olszanka „Zagospodarowanie terenu przy boisku 

sportowym w Olszance” – Fundusz Sołecki Olszanka 
31 663,82 

RAZEM 287 674,33 

 

 

 

III. Zmiana  przychodów budżetu Gminy Olszanka na 2022 rok – Organ    

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

           Zmiana przychodów: 

1.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 372 204,67 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 68 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 -174 533,00 

RAZEM 265 671,67 

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 



 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –       /2022 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

 

 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rosnąca Odporność 

 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 

75412   Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
60 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Przylesie” - dotacja dla OSP Przylesie 
60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 312 204,67 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Modernizacja pomieszczenia kuchennego w 

Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance” 
120 000,00 

80195  Pozostała działalność 192 204,67 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 204,67 

 
Urząd Gminy Olszanka - „Termomodernizacja budynków - szkolno-

przedszkolnych na terenie Gminy Olszanka”                                                                                                              
192 204,67 

RAZEM 372 204,67 

                                                                                                       

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 


